
MENÚ
CAFÉ
Americano $ 2.75
Espreso con agua. 12oz $3

Espresso
Shot doble de espresso

Latte 8oz
Café espresso con leche. 12oz $4

Chai Latte
Té chai con leche. 12oz $4.50

DESAYUNO
Crema del día
Avena o Harina de Maíz
Añade frutas y granola +$1.00

Huevos Revueltos
Huevos revueltos, pimientos, cebollas, queso
rallado y tostadas en pan criollo.

Huevos Fritos
Dos huevos fritos, jamón de pavo y tostadas en
pan criollo. Cambia a salchicha de cerdo o tocineta
por +$1.50

Guava Grilled Cheese
Sandwich de queso cheddar y queso suizo en pan
sub a la plancha con nuestra mantequilla de
guayaba hecha en casa.

SANDWICHES

Jamón y Queso
Pan sub, jamón de pavo, queso cheddar,
mantequilla o mayonesa. 

Jamón, Queso y Huevo
Pan sub, mayonesa o mantequilla, huevo frito,
jamón de pavo y queso cheddar.

Pollo, Tocineta y Ranch
Pan sub, pollo desmenuzado hecho en casa, tocineta,
aderezo ranch y queso suizo.

Pollo Pesto
Pan sub, pollo desmenuzado hecho en casa,
salsa pesto, queso suizo, mayo, espinaca y
tomate.

Sandwich de Omelet
Omelet de huevo con jamón de pavo,
pimientos y cebolla en pan sub, con mayo,
queso cheddar y queso suizo.

Pavo
Pan sub, jamón de pavo, queso suizo,
mayo, espinaca y tomate

Atún
Pan sub, queso suizo y ensalada de atún con
espinaca, cebolla, tomate y mayo.

Pollo Club

BUENA ONDA

EN NUESTRO MENÚ UTILIZAMOS INGREDIENTES QUE PUEDEN PRODUCIR ALERGIA. DE SER ALÉRGICO A
ALGÚN INGREDIENTE FAVOR DE NOTIFICARLO DE ANTEMANO A NUESTRO PERSONAL.

Abierto
ESATAMOS

lunes a viernes
7 am - 2:00 pm

HAZ TU

939-449-6861
@buenaondapr

Orden

Mocha
Café espresso con chocolate y leche.
12oz $4.50

Hot Chocolate
Combinación de chocolate con cacao con leche
12oz $4.00

Matcha
Matcha con leche 12oz $4.50; Añade puré de fresas $2

$2.00

$3.50

$4.00

$4.00

$3.50

$4.00

Cambio a leche de avena o almendras +$1.00

$4.50

Tostada
Pan sub con mantequilla. 
Añade queso +$1 Cambia a mantequilla de gauayaba +$2

Omelet
Omelet de huevo, pimientos, cebolla, jamon de pavo
y tostadas en pan criollo

$9.00

$7.50

$6.00

$3.00

$9.00

Pan sub, queso suizo, mayo, pollo desmenuzado
hecho en casa, tocineta, espinaca y tomate

$ 7.00

$ 8.50

$ 10.00

$ 11.00

$ 10.00

$ 9.00

$ 9.00

$11.00

Bowl de Frutas
Guineo (plátano, cambur), fresas (frutilla),
blueberries (arándanos), miel pura y granola.

$5.00



MENÚ
BRUNCH CAFÉ FRÍO

Americano

BEBIDAS

BUENA ONDA

EN NUESTRO MENÚ UTILIZAMOS INGREDIENTES QUE PUEDEN PRODUCIR ALERGIA. DE SER ALÉRGICO A
ALGÚN INGREDIENTE FAVOR DE NOTIFICARLO DE ANTEMANO A NUESTRO PERSONAL.

Abierto
ESTAMOS

lunes a viernes
7 am - 2:00 pm

HAZ TU

939-449-6861
@buenaondapr

Orden

$4.00

$5.50
$6.00

$5.50

Tostadas Francesas Criollas
Pan criollo en nuestra mezcla de tostadas francesas,
fresas, arándanos, guineo, crema batida y granola.
Añade huevos revueltos con jamón de pavo y queso +$4

Wafles Buena Onda
Wafles hechos en la casa, guineo, fresas, arándanos,
crema batida y granola.
Añade huevos revueltos por +$4

Waffle Sammich
Sandwich de wafle con huevos fritos blandos, queso
cheddar, jamón de pavo, mantequilla y sirop.

Wafles GuavaQueso y Almendras
Wafles hecho en la casa, con guineo, arándanos,
fresas, nuestra crema de guavaqueso con miel, y
almendras por encima. Añade huevos revueltos
por +$4

Quesadilla de Pollo
Quesadilla con pollo en tortilla de espinaca

Quesadilla Pollo, Tocineta y Ranch
Quesadilla con pollo, tocineta y aderezo ranch.

Quesadilla Loaded
Quesadilla con pollo, piminetos, cebolla,
tocineta, aderezo ranch y mayo.

$13.00

$ 11.00

$ 13.00

$ 13.00

$ 12.00

$ 11.00

$13.00

Quesadilla Mañanera
Quesadilla con huevos revueltos, jamón de pavo,
pimientos, cebollas y mayo; en tortilla de espinaca.

Latte
Chai Latte
Chocolate
Matcha
Mocha
Iced Caramel Macchiato

$6.00

$6.00
$7.00

Agua
Refrescos
Agua de Coco
Jugos Naturales
Jugo de Naranja
Jugo Verde
Powerade

$1.50

$2.00
$3.00

$6.00

$3.50
$12.00

$2.00
Agua Perrier
Malta India

$3.00
$1.75

$ 15.00



AMERICANO
PLAYERO
Espresso Shot Doble
Agua de Coco
Sirop de Coco

TROPICAL
VELVET
Leche
Lavanda
Coco
Polvo de Cacao
Espresso Shot Doble

Café
Menú Especial

145 Calle Aponte, San Juan
Puerto Rico 00921

CALMA
INoLVIDABLE

Espresso Shot Doble
Leche

Sabor Malvavisco Tostado
Nuez de Caramelo

Crema Batida
Caramelo Salado



Baja la tensiónBaja la tensión
Summer Drink

Puré de Parcha

Syrup de Lavanda

Agua Perrier

Lima

¡Deliciosamente refrescante!


